Scriptumper iiiamitn Gervasii scriniaiii regiona-
rii ct'noiarii sacri palaiii

Ego Paschalis caiholicseEcclesisccpiscopus sub-

scripsi;
Datum Lalerani per nianuin Joannis, sancla; Ro-

manseEeclesise diaconi cardinalis et bibliblhecarii,.
vi Idus Februarii,indictione viti, Iricarrialionis I)o-

niinica; anrio1115, ponlificalus autem domni Par
schalis secuudi pap;eanno xvi. ,

', GDXXI.
ilonaslerii Sancli Pelri Pcrusini, possessionesct,

privilegia confirmat.
(Aiiiio 1115, Fehr. 8.) -

„ [MARGARI.M,Bullar. Casin. II, 152.]KA -.
PASC.IIALISepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio JOAN.NI,abbali vencrabilis nionaslerii Sancli
Pelri quod secus Perusinam civilatem situm esl,

cjusque successoribus regulariier promb.vendisiu
perpetuum. , ',- •

Apostolicsesedis aucloiilate debitoque compelli-
niur, pro universarum ecclesiarum statu satagere, _
et earum (niaxime quos sedi eidem specialius ad-

hsercnt) qriieti auxilianle Domino providere. Ea-
'

propter, pelitioiiibus luis, fili in Clnlslo cbarissiine-
Joannes abbas, non immerilo aimuenduin censui-

nius, ut beati Pelri inoiiasleriitin ,. cui Deo auctore

pnesides, ad prsedeccssuriun;nostror.um exerapiar,,
apostolicae scdis piivilegio miiiiiremus. Per prse-

D senlis igilur pfivilegii paginam , coniirmamus sci -

licei Ecclesias et ccllas, el cuites stias, ac plebes.
fundos etiaiu el casales. Plebem videlicet Sancti

Coiistantii, Sancti Ruiini, Sancli Maiiini et Sancti
Joannis. Plcbeni Sancti Matiyrii. Ecclesiam Sancti
Bencdicii inAgellione, ctim suis peiiinenliis. Ec-
clesiam Sancti Jtisiini ctim curie sua. Ecclesiani
Saiicfi Andrase, et Sancii Angdi de Alhano, cum
suis peiiinentiis ; ecclesiam SanctoeMarioe in Pe-
tiniaiio ; ecclesiam Sancii.Cicmeiitis; cuiiein de

Casale; curteiu dc Petroiiiauo; et hoc quod yolris

pertiiiet de curte et ecclesia Sancli Donali in ci-

'vitella ; nec noii. et teiram Ugonis nepolis Ber-t
iionis de Montenigro. Aposlolica quoquo aucto-

ritate tibi corroborarous ecclesias SS. Appoilinaris^
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Blasji et;Moiitani,cum:Suis pniiiilius perlitienliis,an-._
nuo salvo censu Farfetisis Ecclesise. Insuper confir-

jiiamus niassas tres iii comitatu Perusino positas,
imam quae vocatur Pusulo, et alteram Filpncio,

et aliam quoenuncupatur Casalina, cum ecelesiis,

casis, vineis,, campis, hortis, uiontibus,. cullis et

. incultis, oninibusque suis perlinenliis, Moirasle-
rium qitoque SancliAngeli in eomiiatu Assissinato,
in ioco qui dicilur Limisano, cum cellis-et capellis

suis, -ei cura omnibus sibi peiiinentibus: Ecelesiam

Sancti Archangeli sitam juxia laciim Perusinum,
cuni pmnibus sibi pertineiitibus. Ecclesiam Sancti

Sylvestri in Mtirculle, Ecclesiam Sancli Donati., et

qttidquid vobis pertinet in Agello. Ecclesiar.i Sanctse

Mariee in Podio, cum oninibus suis peiiinenliis.
Ecclesiam Sancii Pauli iii Monticello. Eoclesiaiii :

Saiicti Pelri de Pelroniano, cum curte sua. Quae-

cunque praeierea idem monasterium vestrum ,in

prsesenti octava iudiclione legitime possidet, sive
iii futurum , largienle Domino, jusle atque canonice

poteritadipisci', firma tibi iuisque successoribus et
illibata permaneanl. Chrisma, oleum saiictum,
consecraliones allaiium , sive basilicarum, ordi-
iialioiies monachorum, qui ad sacros fuerint or-

dines promovendi , ac clericorum ad ipsunv mo-
nasieiium pertinentimn , ab episcopo , in cujus
diceeesi estis, accipietis, siquidem gratiam atque
conimunioneni apostolica; scdis babuerit, e» si ea

gralis et sine pravitate vol.uerit exbibere. Alioquin
Uceat ypbis catholicum,, quem volueiitls, adire an- ,

listitem, et ab Cp coiisecralionum sacramenla stts-

cipere, qui apostolicoe sedis fultus auctorilate, quse
poslulastis, indulgeat. Obeunte te nunc ejtis loci
abbale vel tuorum quolibet successomni, nullus
ibi qtialibet subreplipnis astutia seu yiolentia prae-
ponatur, nisi quem fratres communi cohsensu, vel
fratfum pafs consilii sanioris, secundum Dei ti-
morera et beali Benedicli regulani elegerint, a
Roinario pontifice consecrandum. Missas saiie pu-
blicas in eodcm moiiasterio per episcopum fieri ,

t vel staliones, aut ordinatioiies aliquas celebrafi,
proeter abbatis ac fratrum voluntaiem omniniode

proliibemus; ne in servoruni Dei recessibus occasio

populaiibus pfeebcaluf ulla coiiveiilibus. Ncc ulli

cpiscopo facultas sit, proeter Romani pontificis con-

niyenliam, ideni ccenobium atit ejus cellas gravare,
interdicere vel excoinmuiiicafei vel exacliones no-
vas imponere, nec ssecularium procertim cuiqiie li-
ceat fptlruh1,';veialiud seryilitini ex ebdem nionaste-

rio, aut ex ejus pertineritiis extorquere. Ad hsecatl-

jicienles decerninius ut nulli bnihino hominum li-
ceatearodem Ecclesiahi ieinefb peiitirbafe, arit ejtis
possessioncs auferre, vel ablatas retinere, vel inju-
gte deteritas suis usibus yindicafe , niiriuere, vel te-
meraiiis vexatibnibus faiigafe, sed bmnia ittlegra
conserverilur eOriihi, pro quoroni sustefilatiotie et

gtibeiiiatioriecbncessa siint, tisibtts Pftittiniodispio-
futufa; ,Si qua igittii' in fiitiirum ecclesiastica saacti-
tasisve persona, hanc riostrae cbhstitutibfus pagiriani

\ sciens, cpnjra eani teniercyeiiire tpntaveiiii_secundO
tertiove coromonita, nisi iSaiisfactipneemeiidaveiit,

potestalis honorisque sui,digniiate Careat, reariique:
se divinb judicip «xisterei de perpetfata, iniquitale

cognoscat, el a saCralissimp corpore.ac sanguine Dei
el Domini Redemptoris', lipstri Jesu Clitisti -aliena

fiat, atquein exiremp exaniine districtoe ultlpni sub-

jaceat. Cunctis autem eidem lpco justa seryatilibus
sit pax Domini nostii Jesu Ghristi, qualenus fructuro
bbnas actibnis percipiapt, et apttd districtuni judieeiri

praemia oeteruoe pacis iiiveniant. Ariien, :ameni_
ameh. : :"-'.

Scriptum per inaiiura Gervasii sefiiiiarii fegiona-
rii et notarii sacri palatii.

Ego Pascbalis cathoiicffiEcclesiae episcopus SS.
B Datum Lalerani per manuni Joaniiis, sanclae Ro-

manse Ecclesiaediaconi cardinalis ac biblioihpcafii,
sextoldus Eebruarii, indictione pctava, Incafnatio-
nis Dominicaeaiinp 1115, pontificatus;autem ddmni
Paschalis secundi papseanno xvi.

':'
CDXXII.y

Ad Cantuarknses. — De translalione Radulfia
Roffensisede ad Gantuariensem.

(Amio 1115, Febr. 18.)] ,,

[MAXSI,ConciL, XX,1066. .

PAScnALisepiscopus, seryus servoruin Dei, Can-
tuariensis Ecclesise filiis, salutem et apostolicam
befiedictioneni.

Ecclesieevestree legatOsbenigne susCepimus, -tass-

^- quam viros religiosos atque prudehles ; sedlegatio
qnam ad nos cum vestris lilteris aitiilefunt npbis
non ingrata tantum, sed etiam gfayisfiiitv Significa-
batur enim Roffensis episcopi ad ;melropplim ye-
stram facta translafio, quod preeter; scieritiam et
convenientiam nostram praesunii oninittpttondebuit,
quia sanctorum Patrum decretis iiihibiluro prorsus
agnoscitur. Pro religione tamen et honestale per-
sonae queetranslata dicitur, nos banC'praesuttiplip-
nem vestram toleramus : sed nostrum in proxinio
legatum ad vos dirigenuis, largieiile .jDoniinp.,qui
stiper hoc negotio quaefuerint dispoiienda disponat,

DaloeLaterani, xii Kal. Maiiii.

CDXXIII. , !•

U Ad Henricum Anglorum reijem.— Perrniilit irans-
ferri Radidfum a Roffensiscde qd Cqnttldrierisem.
Quod tamen injussu sedh amsioiiccefd:susccpiurii
sit,reprehendit.

(Anno 1115,, Maii. 50,)

[MANsi,iWrf.] ;, ; .,.
PASCUALISepiscppus, seryus seryoruiii Dei, dilectp

iilio ilExaico illuslii Anglpriun..r.egi,.,salu:teiii. "et

aposiblicarii benediclipnem. .'.'.;.. ,| .! ,
Cum de iriaiiu Dominilargiiis honorem, divilias

paceriique suscepefls, miramur yeheraentius et

gravamur,ifubd iri regno pptestatequetua B.Petrus,
fetin B. Peiro Doitiinus, honorera suura jusliliam-
qiie perdiderit,; Sedis. eiiimapostolicse nuiitii, ,vcl